
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2023 года № 9
р.п. Солнечный

О регистрации Бондаренко Сергея Владимировича депутатом Собрания 
депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 1

В соответствии с частью 5 статьи 92 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, на основании постановления окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа № 1 от 11 сентября 2023 

года № 8 «Об определении результатов выборов депутатов Собрания 

депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу К» 1» окружная избирательная 

комиссия по выборам депутатов Собрания депутатов Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 1

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Бондаренко Сергея Владимировича 

депутатом Собрания депутатов Солнечного муниципального района 

Хабаровского края по одномандатному избирательному округу Ад 1

2. Выдать зарегистрированному депутату Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 1 удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Солнечного района Хабаровского края, на которую 

возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в



органы местного самоуправления, местного референдума Солнечного

муниципального района Хабаровского края.

4. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов 

Солнечного муниципального района Хабаровского края.

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря избирательной комиссии Солнечного муниципального района 

Разбежкину Г.Н.

Д.А. Ширшов

Г.Н. Разбежкина



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2023 года № 9
р.п. Солнечный

О регистрации Грицких Дмитрия Алексеевича депутатом Собрания 
депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 2

В соответствии с частью 5 статьи 92 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, на основании постановления окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа № 2 от 11 сентября 2023 

года № 8 «Об определении результатов выборов депутатов Собрания 

депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 2» окружная избирательная 

комиссия по выборам депутатов Собрания депутатов Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу К» 2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Грицких Дмитрия Алексеевича депутатом 

Собрания депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края 

по одномандатному избирательному округу № 2.

2. Выдать зарегистрированному депутату Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 2 удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Солнечного района Хабаровского края, на которую 

возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в



органы местного самоуправления, местного референдума Солнечного

муниципального района Хабаровского края.

4. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов 

Солнечного муниципального района Хабаровского края.

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря избирательной комиссии Солнечного муниципального района 

Разбежкину Т.Н.

/X Л X Хх

Предсе^ауеЖ коми-

"j \ \ /
Секретарь /

Д.А. Ширшов

Г.Н. Разбежкина



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2023 года № 9
р.п. Солнечный

О регистрации Арбузникова Сергея Валерьевича депутатом Собрания 
депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 3

В соответствии с частью 5 статьи 92 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, на основании постановления окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа № 3 от 11 сентября 2023 

года № 8 «Об определении результатов выборов депутатов Собрания 

депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 3» окружная избирательная 

комиссия по выборам депутатов Собрания депутатов Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 3

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Арбузникова Сергея Валерьевича депутатом 

Собрания депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края 

по одномандатному избирательному округу № 3.

2. Выдать зарегистрированному депутату Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 3 удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Солнечного района Хабаровского края, на которую 

возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в



органы местного самоуправления, местного референдума Солнечного

муниципального района Хабаровского края,

4. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов 

Солнечного муниципального района Хабаровского края.

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря избирательной комиссии Солнечного муниципального района 

Разбежкину Г.Н.

Ширшов

Г.Н. Разбежкина



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2023 года № 9
р.п. Солнечный

О регистрации Пенькова Александра Михайловича депутатом Собрания 
депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 4

В соответствии с частью 5 статьи 92 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, на основании постановления окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа № 4 от 11 сентября 2023 

года № 8 «Об определении результатов выборов депутатов Собрания 

депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу Хе 4» окружная избирательная 

комиссия по выборам депутатов Собрания депутатов Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 4

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Пенькова Александра Михайловича 

депутатом Собрания депутатов Солнечного муниципального района 

Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 4.

2. Выдать зарегистрированному депутату Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 4 удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Солнечного района Хабаровского края, на которую 

возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в



органы местного самоуправления, местного референдума Солнечного

муниципального района Хабаровского края.

4. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов 

Солнечного муниципального района Хабаровского края.

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря избирательной комиссии Солнечного муниципального района 

Разбежкину Г.Н.

Д.А. Ширшов

Г.Н. Разбежкина



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2023 года № 11
р.п. Солнечный

О регистрации Зверевой Ольги Владимировны депутатом Собрания 
депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 5

В соответствии с частью 5 статьи 92 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, на основании постановления окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа № 5 от 11 сентября 2023 

года № 10 «Об определении результатов выборов депутатов Собрания 

депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 5» окружная избирательная 

комиссия по выборам депутатов Собрания депутатов Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 5

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Звереву Ольгу Владимировну депутатом 

Собрания депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края 

по одномандатному избирательному округу № 5.

2. Выдать зарегистрированному депутату Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 5 удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Солнечного района Хабаровского края, на которую 

возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в



органы местного самоуправления, местного референдума Солнечного

муниципального района Хабаровского края.

4. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов 

Солнечного муниципального района Хабаровского края.

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря избирательной комиссии Солнечного муниципального района 

Разбежкину Г.Н.

Д.А. Ширшов

Г.Н. Разбежкина



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2023 года № 10
р.п. Солнечный

О регистрации Потогииа Руслана Владимировича депутатом Собрания 
депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 6

В соответствии с частью 5 статьи 92 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, на основании постановления окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа № 6 от 11 сентября 2023 

года № 9 «Об определении результатов выборов депутатов Собрания 

депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 6» окружная избирательная 

комиссия по выборам депутатов Собрания депутатов Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 6

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Потогина Руслана Владимировича 

депутатом Собрания депутатов Солнечного муниципального района 

Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 6.

2. Выдать зарегистрированному депутату Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу К» 6 удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Солнечного района Хабаровского края, на которую 

возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в



органы местного самоуправления, местного референдума Солнечного

муниципального района Хабаровского края.

4. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов 

Солнечного муниципального района Хабаровского края.

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря избирательной комиссии Солнечного муниципального района 

Разбежкину Г.Н.

Предсе^й^жкб'М;
/ / f
£

Секретар\комисриЯ

т

Д.А. Ширшов

Г.Н. Разбежкина



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2023 года № 9
р.п. Солнечный

О регистрации Ментух Светланы Александровны депутатом Собрания 
депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 7

В соответствии с частью 5 статьи 92 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, на основании постановления окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа № 7 от 11 сентября 2023 

года № 8 «Об определении результатов выборов депутатов Собрания 

депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 7» окружная избирательная 

комиссия по выборам депутатов Собрания депутатов Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 7

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Ментух Светлану Владимировну депутатом 

Собрания депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края 

по одномандатному избирательному округу № 7.

2. Выдать зарегистрированному депутату Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 7 удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Солнечного района Хабаровского края, на которую 

возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в



органы местного самоуправления, местного референдума Солнечного

муниципального района Хабаровского края.

4. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов 

Солнечного муниципального района Хабаровского края.

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря избирательной комиссии Солнечного муниципального района 

Разбежкину Г.Н.

т-' ‘
..........\ \

Предс^?Й0ь комисдий
X 1 i 

в ? i О’Х 4 i s

t \ / / /

ХЛ хХ

Д.А. Ширшов

Г.Н. Разбежкина



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № g

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2023 года № 8
р.п. Солнечный

О регистрации Теплых Игоря Михайловича депутатом Собрания 
депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 8

В соответствии с частью 5 статьи 92 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, на основании постановления окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа К» 7 от 11 сентября 2023 

года № 7 «Об определении результатов выборов депутатов Собрания 

депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 8» окружная избирательная 

комиссия по выборам депутатов Собрания депутатов Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 8

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Теплых Игоря Михайловича депутатом 

Собрания депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края 

по одномандатному избирательному округу № 8.

2. Выдать зарегистрированному депутату Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 8 удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Солнечного района Хабаровского края, на которую 

возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в



органы местного самоуправления, местного референдума Солнечного

муниципального района Хабаровского края.

4. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов 

Солнечного муниципального района Хабаровского края.

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря избирательной комиссии Солнечного муниципального района 

Разбежкину Г.Н.

/

Д.А. Ширшов

Г.Н. Разбежкина



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2023 года № 7
р.п. Солнечный

О регистрации Пивоваровой Евгении Олеговны депутатом Собрания 
депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 9

В соответствии с частью 5 статьи 92 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, на основании постановления окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа К» 9 от 11 сентября 2023 

года № 6 «Об определении результатов выборов депутатов Собрания 

депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 9» окружная избирательная 

комиссия по выборам депутатов Собрания депутатов Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 9

ПОСТАНОВЛЯЕТ;

1. Зарегистрировать Пивоварову Евгению Олеговну депутатом 

Собрания депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края 

по одномандатному избирательному округу № 9.

2. Выдать зарегистрированному депутату Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 9 удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Солнечного района Хабаровского края, на которую 

возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в



органы местного самоуправления, местного референдума Солнечного

муниципального района Хабаровского края.

4. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов 

Солнечного муниципального района Хабаровского края.

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря избирательной комиссии Солнечного муниципального района 

Разбежкину Г.Н.

Председателе кйй'цфци Д.А. Ширшов

Г.Н. Разбежкина



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 10

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2023 года № 8
р.п. Солнечный

О регистрации Самар Владимира Спартаковича депутатом Собрания 
депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 10

В соответствии с частью 5 статьи 92 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, на основании постановления окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа № 10 от 11 сентября 2023 

года № 7 «Об определении результатов выборов депутатов Собрания 

депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 10» окружная избирательная 

комиссия по выборам депутатов Собрания депутатов Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 10

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Самар Владимира Спартаковича депутатом 

Собрания депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края 

по одномандатному избирательному округу № 10.

2. Выдать зарегистрированному депутату Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 10 удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Солнечного района Хабаровского края, на которую 

возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в



органы местного самоуправления, местного референдума Солнечного

муниципального района Хабаровского края.

4. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов 

Солнечного муниципального района Хабаровского края.

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря избирательной комиссии Солнечного муниципального района 

Разбежкину Г.Н.

Председатель ком

Секретарь комисс

Д.А. Ширшов

Г.Н. Разбежкина



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 11

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2023 года № 8
р.п. Солнечный

О регистрации Костромины Натальи Игоревны депутатом Собрания 
депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 11

В соответствии с частью 5 статьи 92 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, на основании постановления окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа № 11 от 11 сентября 2023 

года № 7 «Об определении результатов выборов депутатов Собрания 

депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № И» окружная избирательная 

комиссия по выборам депутатов Собрания депутатов Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 11

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Костромину Наталью Игоревну депутатом 

Собрания депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края 

по одномандатному избирательному округу №11.

2. Выдать зарегистрированному депутату Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 11 удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Солнечного района Хабаровского края, на которую 

возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в



органы местного самоуправления, местного референдума Солнечного

муниципального района Хабаровского края.

4. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов 

Солнечного муниципального района Хабаровского края.

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря избирательной комиссии Солнечного муниципального района 

Разбежкину Г.Н.

Председатель коми<

Секретарь комиссш

Д.А. Ширшов

/ Г.Н. Разбежкина



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2023 года № 7
р.п. Солнечный

О регистрации Андриенко Валентины Демьяновны депутатом Собрания 
депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 12

В соответствии с частью 5 статьи 92 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, на основании постановления окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа № 12 от 11 сентября 2023 

года № 6 «Об определении результатов выборов депутатов Собрания 

депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 12» окружная избирательная 

комиссия по выборам депутатов Собрания депутатов Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 12

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Андриенко Валентину Демьяновну 

депутатом Собрания депутатов Солнечного муниципального района 

Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 12.

2. Выдать зарегистрированному депутату Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 12 удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Солнечного района Хабаровского края, на которую 

возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в



органы местного самоуправления, местного референдума Солнечного

муниципального района Хабаровского края.

4. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов 

Солнечного муниципального района Хабаровского края.

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря избирательной комиссии Солнечного муниципального района 

Разбежкину Г.Н.

Д.А. Ширшов

Г.Н. Разбежкина



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2023 года № 7
р.п. Солнечный

О регистрации Алексеевской Светланы Викторовны депутатом 
Собрания депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского 

края по одномандатному избирательному округу № 13

В соответствии с частью 5 статьи 92 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, на основании постановления окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа № 13 от 11 сентября 2023 

года № 6 «Об определении результатов выборов депутатов Собрания 

депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 13» окружная избирательная 

комиссия по выборам депутатов Собрания депутатов Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 13

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Алексеевскую Светлану Викторовну 

депутатом Собрания депутатов Солнечного муниципального района 

Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 13.

2. Выдать зарегистрированному депутату Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 13 удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Солнечного района Хабаровского края, на которую 

возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в



органы местного самоуправления, местного референдума Солнечного

муниципального района Хабаровского края.

4. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов 

Солнечного муниципального района Хабаровского края.

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря избирательной комиссии Солнечного муниципального района 

Разбежкину Г.Н.

р jy у ’Х-ч

комиссий

X” X ?

ПредседДтр^

Секрета  ̂^ойиссий/

?АТ
4 ГС

Д.А. Ширшов

■ i /

Г.Н. Разбежкина



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 14

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2023 года № 7
р.п. Солнечный

О регистрации Карагодина Александра Григорьевича депутатом 
Собрания депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского 

края по одномандатному избирательному округу № 14

В соответствии с частью 5 статьи 92 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, на основании постановления окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа № 14 от 11 сентября 2023 

года № 6 «Об определении результатов выборов депутатов Собрания 

депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 14» окружная избирательная 

комиссия по выборам депутатов Собрания депутатов Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 14

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Карагодина Александра Григорьевича 

депутатом Собрания депутатов Солнечного муниципального района 

Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 14.

2. Выдать зарегистрированному депутату Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 14 удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Солнечного района Хабаровского края, на которую 

возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в



органы местного самоуправления, местного референдума Солнечного

муниципального района Хабаровского края.

4. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов 

Солнечного муниципального района Хабаровского края.

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря избирательной комиссии Солнечного муниципального района 

Разбежкину Г.Н.

/!

ПредседОль комиссий

СекретарьдсЬмиссии./ /

Д.А. Ширшов

Г.Н. Разбежкина



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2023 года № 8
р.п. Солнечный

О регистрации Нецветаевой Елены Владимировны депутатом Собрания 
депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 15

В соответствии с частью 5 статьи 92 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, на основании постановления окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа № 15 от 11 сентября 2023 

года № 7 «Об определении результатов выборов депутатов Собрания 

депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края по 

одномандатному избирательному округу № 15» окружная избирательная 

комиссия по выборам депутатов Собрания депутатов Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 15

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Нецветаеву Елену Владимировну депутатом 

Собрания депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края 

по одномандатному избирательному округу №15.

2. Выдать зарегистрированному депутату Солнечного 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 15 удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Солнечного района Хабаровского края, на которую 

возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в



органы местного самоуправления, местного референдума Солнечного

муниципального района Хабаровского края.

4. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов 

Солнечного муниципального района Хабаровского края.

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря избирательной комиссии Солнечного муниципального района 

Разбежкину Г.Н.

л
/ ■

Д.А. Ширшов

Г.Н. Разбежкина


